5" C. REG. FMI CAMPANIA MX

MC ULTRACROSS

www.ultracross.it
M7LAPS

Camp. Regionale FMI MX 5/ Prova C. Sasso

Minicross 65cc

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:02:06

Castel di Sasso (CE) 1,220 km
13/06/2021 10:45 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(6) IANNONE GIOVANNI
1 11:04:06.800
2 1:55.757 +9.314 11:06:02.557
3 1:53.575 +7.132 11:07:56.132
4 1:51.050 +4.607 11:09:47.182
5 1:47.982 +1.539 11:11:35.164
6 1:55.031 +8.588 11:13:30.195
7 11:15:16.638
8 1:48.415 +1.972 11:17:05.053
9 1:52.300 +5.857 11:18:57.353
(27) LAROTONDA LORENZO
1 11:03:57.548
2 1:51.288 +4.319 11:05:48.836
3 1:49.689 +2.720 11:07:38.525
4 1:49.864 +2.895 11:09:28.389
5 1:49.894 +2.925 11:11:18.283
6 1:52.098 +5.129 11:13:10.381
7 11:14:57.350
8 2:54.671 +1:07.702 11:17:52.021
(192) PALLADINO ALBERICO
1 11:04:04.928
2 1:55.336 +7.120 11:06:00.264
3 1:54.570 +6.354 11:07:54.834
4 1:51.180 +2.964 11:09:46.014
5 11:11:34.230
6 2:33.697 +45.481 11:14:07.927
7 1:53.834 +5.618 11:16:01.761
8 1:56.930 +8.714 11:17:58.691
(8) MESSERE ROBERTO
1 11:04:35.133
2 1:57.309 +4.332 11:06:32.442
3 1:59.103 +6.126 11:08:31.545
4 1:56.430 +3.453 11:10:27.975
5 11:12:20.952
6 1:53.463 +0.486 11:14:14.415
7 1:53.533 +0.556 11:16:07.948
8 1:54.342 +1.365 11:18:02.290
(75) POCCHIARI LUIGI
1 11:04:25.939
2 2:02.343 +8.112 11:06:28.282
3 2:00.120 +5.889 11:08:28.402
4 2:17.089 +22.858 11:10:45.491
5 1:55.094 +0.863 11:12:40.585
6 1:54.656 +0.425 11:14:35.241
7 11:16:29.472
8 2:00.302 +6.071 11:18:29.774
(112) MARTINO ANTONIO
1 11:04:46.437
2 2:03.105 +6.396 11:06:49.542
3 2:01.870 +5.161 11:08:51.412
4 2:01.145 +4.436 11:10:52.557
5 2:01.656 +4.947 11:12:54.213
6 11:14:50.922
7 2:12.919 +16.210 11:17:03.841
8 1:59.132 +2.423 11:19:02.973
(11) DI TUORO GIUSEPPE
1 11:04:24.945
2 2:06.875 +9.641 11:06:31.820
3 2:01.272 +4.038 11:08:33.092

Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 2:37.166 +39.932 11:11:10.258
5 1:59.413 +2.179 11:13:09.671
6 11:15:06.905
7 1:59.118 +1.884 11:17:06.023
8 1:59.531 +2.297 11:19:05.554
(19) UNGARO EMANUELE
1 11:04:29.935
2 2:04.201 +6.925 11:06:34.136
3 2:01.374 +4.098 11:08:35.510
4 2:30.122 +32.846 11:11:05.632
5 1:59.216 +1.940 11:13:04.848
6 11:15:02.124
7 2:18.350 +21.074 11:17:20.474
(313) LANDI LORENZO
1 11:04:27.827
2 2:09.474 +2.279 11:06:37.301
3 11:08:44.496
4 2:18.769 +11.574 11:11:03.265
5 2:42.674 +35.479 11:13:45.939
6 2:55.502 +48.307 11:16:41.441
7 2:09.243 +2.048 11:18:50.684
(15) ONORATO CIMMINO MARCO
1 11:04:45.329
2 2:14.693 +3.477 11:07:00.022
3 2:11.870 +0.654 11:09:11.892
4 2:11.792 +0.576 11:11:23.684
5 2:15.215 +3.999 11:13:38.899
6 11:15:50.115
7 2:48.073 +36.857 11:18:38.188
(22) FORTUNATO CARMINE
1 11:04:42.153
2 2:14.136 +2.909 11:06:56.289
3 2:14.394 +3.167 11:09:10.683
4 2:12.522 +1.295 11:11:23.205
5 2:14.980 +3.753 11:13:38.185
6 11:15:49.412
7 2:12.065 +0.838 11:18:01.477
(7) CUSCUNA NICOLO ANTONIO
1 11:04:58.161
2 5:24.742  +2:50.538 11:10:22.903
3 3:22.353 +57.149 11:13:45.256
4 11:16:10.460
5 2:30.403 +5.199 11:18:40.863

Giro Tempo del Giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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